

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	арозоль прямишественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения									микроклимат	световая среда
10	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия абонентного отдела																					
14	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел (ПЭО)																					
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Экономист по труду 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Юрисконсульт (по претензионной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел (ПТО)																					
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (26А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (26А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (26А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (26А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту оборудования																					
32	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37А	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли промышленного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	напряженность трудового процесса								
143А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
144А (143А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
145А (143А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
146А (143А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
147А (143А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
148А	Оператор на решетке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
149А (148А)	Оператор на решетке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
150А (148А)	Оператор на решетке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
151А (148А)	Оператор на решетке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Транспортный участок (ТУ)

152	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Заместитель начальника участка	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
157А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
158А (157А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
159А (157А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
160А (157А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
163	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
164	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
165	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
167	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Машинист крана автомобильного	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
169	Водитель автомобиля (УАЗ-3909)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
170А	Водитель автомобиля (УАЗ-2206)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
171А (170А)	Водитель автомобиля (УАЗ-2206)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса				
172	Водитель автомобиля (ГАЗ-66ЛКС-КУ9)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Водитель автомобиля (ГАЗ-33104)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Водитель автомобиля (МАЗ-5537А2 КО-514)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Водитель автомобиля (КАМАЗ-53605 КО-507К)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176А	Водитель автомобиля (КАМАЗ-65115)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А (176А)	Водитель автомобиля (КАМАЗ-65115)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307МВГ-0,2)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179А	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307СТГ-0,3)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180А (179А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307СТГ-0,3)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Водитель автомобиля (ПАЗ-320530)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Водитель автомобиля (УАЗ-390902)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Водитель автомобиля (ЗИЛ ММЗ-554)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Водитель автомобиля (МАЗ-6430А8)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Водитель автомобиля (ЗИЛ-131 АТЗ 4)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Водитель автомобиля (ГАЗ-331041 «Валдай»)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187А	Водитель автомобиля (ГАЗ-3309-КО-503-В-2)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А (187А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-3309-КО-503-В-2)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Водитель автомобиля (ЗИЛ-43412 КО 713)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190А	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433360 КО-520)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191А (190А)	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433360 КО-520)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение									световая среда
Ремонтный участок биологических очистных сооружений канализации																				
265А	Слесарь-ремонтник (ЦМО)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
266А (265А)	Слесарь-ремонтник (ЦМО)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
267А (265А)	Слесарь-ремонтник (ЦМО)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
268А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
269А (268А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
270А (268А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Электросварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
272	Станочник широкого профиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок механического обезжелезивания осадка (УМО)																				
273А	Оператор установок по обезжелезиванию осадка 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
274А (273А)	Оператор установок по обезжелезиванию осадка 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
275	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
Отдел информационных технологий																				
276	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоочистных сооружений (УВОС)																				
280	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Машинист насосных установок 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
283	Оператор хлораторной установки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
284	Оператор на фильтрах	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
285	Оператор дистанционного пульта управления ВКХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
286А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287А (286А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МП «Водоканал»

(должность)

(подпись)

Шумайлов Евгений Владимирович

(Ф.И.О.)

11.01.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Гордеев Николай Васильевич

(Ф.И.О.)

11.01.2020г.

(дата)

Начальник ОКС

(должность)

(подпись)

Спиридонова Надежда Максимовна

(Ф.И.О.)

11.01.2020г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Чуглазова Дарья Александровна

(Ф.И.О.)

03.01.2020г.

(дата)

Начальник бюро кадров

(должность)

(подпись)

Чеботарева Светлана Петровна

(Ф.И.О.)

04.02.2020г.

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Гамзардия Нина Васильевна

(Ф.И.О.)

04.02.2020г.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Захарова Людмила Васильевна

(Ф.И.О.)

04.01.2020г.

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Дунайкин Михаил Владимирович

(Ф.И.О.)

03.01.2020г.

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Шарков Александр Семенович

(Ф.И.О.)

04.01.2020г.

(дата)

Начальник НСК

(должность)

(подпись)

Георгиев Дмитрий Анаатольевич

(Ф.И.О.)

04.01.2020г.

(дата)

Начальник транспортного участка

(должность)

(подпись)

Свербилов Исаак Шмеркович

(Ф.И.О.)

06.01.2020г.

(дата)

Начальник участка ОСВ

(должность)

(подпись)

Сергеенков Александр Евгеньевич

(Ф.И.О.)

04.01.2020г.

(дата)

Начальник участка ВОС

(должность)

(подпись)

Сергеенкова Галина Владимировна

(Ф.И.О.)

04.01.2020г.

(дата)

Начальник цеха БОСК

(должность)

(подпись)

Игнатьев Николай Иванович

(Ф.И.О.)

04.01.2020г.

(дата)

Начальник участка СК

(должность)

(подпись)

Близнецов Сергей Васильевич

(Ф.И.О.)

04.01.2020г.

(дата)

Начальник участка СВ
(должность)

Начальник ЦИЛ
(должность)

Начальник службы АДС
(должность)

Председатель профкома
(должность)

Бойцов Анатолий Павлович
(Ф.И.О.)

Константинова Ольга Викторовна
(Ф.И.О.)

Петров Роман Александрович
(Ф.И.О.)

Кириллова Галина Олеговна
(Ф.И.О.)

Шихова Екатерина Васильевна
(Ф.И.О.)

04.01.2020₂
(дата)

04.01.2020₂
(дата)

04.01.2020₂
(дата)

04.01.2020₂
(дата)

28.01.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5053

(№ в реестре экспертов)


(подпись)